núm. 472, sinó en el núm. 549.

(Reg. 1) 4 de desembre de 1332. Fragment del testa
ment del ciutadà gironí Benet Bordils que recull la
deixa efectuada per un familiar seu destinada a la con
fecció d’una vidriera per a la capella de Santa Magda
lena de l’església dels franciscans de Girona.21

[...]
II nonas decembris anno MCCCXXXII, die veneris.
In Christi nomine. Cum nichie.22 Idcirco, ego Bonanatus de

Burdillis, civis Gerunde, in mei sanitate, plena memoria, sensu et
loquela, condo, facio, et ordino meum testamentum in quo eligo
manumissores meos videlicet venerabilem et discretum Bernardum
de Burdillis legum doctorem et Petrum de Schala, fratres meos et
Bernardum de Hospitali socerum, omnia quibus omnibus et duo-
bus eorum dono et concedo plenum et liberum posse petendi exi-
gendi recipiendi bona mea et jura et ea distribuendi pro ut hic
invenerit ordinatum sine dampno [ipsorum] manumissorum et
rerum suarum. In primo et ante omnia volo et mando injurias
meas restitui et debita mea persolvi de bonis meis simpliciter et de
plano ad cognicione dictorum manumissorum meorum. Eligo au-
tem sepulturam [meam in] domo fratrum minorum [scilicet] in
tumba domini Bonanati de Burdillis, condam, avi mei.

[...]
Item recognosco quod ego habeo penes me XII libras et mediam

quas Jacobus de Burdillis, condam, cuius sum manumissor, in suo
testamento dimisit pro facienda una vidrieria in capella beate
Maria Magdalene, que est in ecclesia dictorum fratrum, et quia
non potui reperire magistrum ydoneum qui dictam vidrieriam
faceret, ideo volo et rogo quod quam citius fieri possit, dicta vidrie-
ria fiat, et in ea convertantur dicte XII libris et media, et si major
quantitas neccesaria fuerit ad perficiendum dictam vidrieriam,
quod de bonis meis fiat ibi complementum.

[...]

(AHG, Notaria Girona8, núm. 1 bis, Notari G.
Desquers 13321334: 6XII1332.)

(Reg. 2) 12 de setembre de 1519. Contracte signat per
Jaume Fontanet amb el convent dels franciscans de Giro
na per a la realització de la vidriera de la rosassa central de
la seva església amb la representació de la coronació de la
Mare de Déu amb sant Francesc als seus peus.23

[...]
Die duodecima septembris anno predicto, convocato et congre-

gato conventu fratrum minorum Gerunde ordinis Sancti Francis-
ci ad sonum campane intus domum Capituli dicti monasterii ut
moris est, convocari et congregari de mandato Reverendi discretis
gordiani infrascripti in quam convocacionem intervenerunt et
presentes fuerunt Reverendus frater Joannes Petri Renard, gor-
dianus, frater Joannes Gonech, in Sacra pagina magister, frater
Rafael Roger, frater Michael Garrigas, vicarius, frater Anthonius